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Datat e provimeve për sezonin e verës 2025   

- E drejta e BE , dt. 23.06.2025, ora 17.00, (Godina Liria); 

- Të drejtat e njeriut në Evropë , dt. 19.06.2025, ora 17.00, (Godina Liria); 

- E drejta kushtetuese e krahasuar , dt. 19.06.2025, ora 17.00, (Godina Liria); 

- European Laë , dt. 23.06.2025, ora 18.00 (Godina Liria); 

- European economic integration, dt.17.06.2025, ora 16.00 (Godina Liria); 

- Integrimi Ekonomik Europian , dt.17.06.2025, ora 17.30 (Godina Liria); 

- E drejta private Europiane ,dt. 27.06.2025, ora 17.00 (Godina Liria); 

- Politika e jashtme dhe e sigurisë në BE (Dr. Ermir Gjinishi), dt. 25.06.2025, ora 16:30 

(Godina Liria); 

- Politika ekonomike të BE , dt. 20.06.2025, ora 16.30, (Godina liria); 

- Politika monetare fiskale , dt 20.06.2025 ora 16.30 (Godina liria); 

- Politika e zgjerimit të BE-së dhe Ballkani Perëndimor , dt. 19.06.2025, ora 16:30 (Godina 

Liria); 

- Politika e zhvillimit rajonal, dt. 25.06.2025, ora 16.30 (Godina Liria); 

- Tranzicioni në vendet e Europës Qendrore dhe Lindore , 19.06.2025, ora 16.30 (Godina 

Liria); 

- Institucionet dhe Qeverisja e BE ,dt.27.06.2025, ora 16.30, (Godina Liria); 

- Political of Regional Development , dt.25.06.2025, ora 17.30 (Godina Liria); 

- EU institutions and governance , 27.06.2025 ora 17.30 (Godina Liria); 

- Politika e jashtme e shtetit shqiptar , 30.06.2025, ora 16.30 (Godina Liria); 

- Political transition in central and Eastern Europe ,dt. 30.06.2025 ora 18.00 (Godina 

Liria). 

- - E drejta diplomatike dhe protokolli diplomaik ,11.06.2025 ora  16.00 (godina Liria ) 

-  Menaxhimi publik ne BE, 11.06.2025 ora 17.30 (Godina Liria) 

- Politika sociale te BE , dt 12.06.2025 ora 17.30 (Godina Liria) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Instituti I Studimeve Europiane  

Data e mbrojtjes se mikrotezave 10.07.2025  ora  11.00   

Përpara se te bëni mbrojtjen duhet patjeter të keni dorezuar deri në date 

07.07.2025 ora 10- 12.00 pranë sekretarisë (te firmosur mikrotezat nga 

pedagogu udheheqes) 

 

- 2 kopje te mikrotezave (të firmosur mikrotezat nga pedagogu udheheqës) 

- 1 cd me punimin e mikrotezes brenda  

-Mbrojtjen e gjuhes angleze sipas udhëzimit të MAS nr 52  

dt 03.12 .2015 dhe shkresës të dt 03.01.2018  

 

 -Kartë identiteti 

- Fotokopje e diplomës bachelor ose të masterit të parë , ose në se jeni 

master i dytë  

 


